
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ ОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 12.07.2024 No 886 
г. Вытегра 

О внесении изменения в постановление 
Администрации Вытегорского муници­
пального района от 21.06.2023 № 752 

В соответствии со статьей 144 Трудового Кодекса Российской 
Федерации, пунктом 88 части 1 статьи 31 У става Вытегорского 
муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального 
бюджетного учреждения Вытегорского муниципального района 
«Хозяйственное производственное управление», утверждеююе 
постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 
21 июня 2023 года № 752 изменение, изложив приложение в новой редакции 
согласно приложению к данному постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Управление жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и строительства 
Администрации Вьпегорского муниципального района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу в на следующий день 
после дня его официального опубликования и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года. 

А.В. Скресанов 



No 
п/п 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Приложение 
к постановлению 

Администрации района 
от 12.07.2024 No 886 

«Приложение 

к Положению 

об оплате труда работников 
Муниципального бюджетного учреждения 

Вытегорского муниципального района 
«Хозяйственное производственное управление» 

РАЗМЕРЫ 

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ УЧРЕЖДЕНИЯ 

Наименование должности Размеры 

должностных 

окладов в 

рублях 

Директор 22651,2 

Заместитель директора 15100,8 

Экономист 9512,8 

Юрист 9512,8 

Мастер 9512,8 

Слесарь-электрик 7851,8 

Слесарь-сантехник 7851,8 

Водитель 8758,2 

Диспетчер 6794,7 

Вахтер 5161 

Уборщик служебных помещений 5161 

)) . 


